



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 530 730
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERMESTER SCHANKE AS
Forretningsadresse: Røstadveien 22
7140 OPPHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: SCHANKE VIDAR
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 408 110	1 575 842
Sum inntekter		1 408 110	1 575 842
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 217	3 936
Varekostnad		428 270	600 112
Lønnskostnad	1	605 934	668 665
Annen driftskostnad	1	293 914	330 352
Sum kostnader		1 338 335	1 603 064
Driftsresultat		69 775	-27 223
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		446	1 133
Sum finansinntekter		446	1 133
Annen rentekostnad		128	297
Sum finanskostnader		128	297
Netto finans		318	835
Ordinært resultat før skattekostnad		70 093	-26 387
Skattekostnad på ordinært resultat	2	7 624	
Ordinært resultat etter skattekostnad		62 469	-26 387
Årsresultat		62 469	-26 387
Årsresultat etter minoritetsinteresser		62 469	-26 387
Totalresultat		62 469	-26 387
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	62 469	-26 387



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum overføringer og disponeringer		62 469	-26 387



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			824
Sum finansielle anleggsmidler			824
Sum anleggsmidler		0	824
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		53 820	64 037
Sum varer		53 820	64 037
Fordringer			
Kundefordringer	3	49 694	129 144
Sum fordringer		49 694	129 144
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	200 619	124 595
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		200 619	124 595
Sum omløpsmidler		304 133	317 776
SUM EIENDELER		304 133	318 599
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	4 875	67 344
Sum opptjent egenkapital		-4 875	-67 344
Sum egenkapital		25 125	-37 344
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	84 375	140 000
Sum annen langsiktig gjeld		84 375	140 000
Sum langsiktig gjeld		84 375	140 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 033	116 084
Betalbar skatt	2	7 624	
Skyldige offentlige avgifter		46 544	26 487
Annen kortsiktig gjeld		67 432	73 372
Sum kortsiktig gjeld		194 633	215 944
Sum gjeld		279 008	355 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		304 133	318 599



Årsregnskap 2018 MALERMESTER SCHANKE AS

Organisasjonsnr: 916 530 730



Resultatregnskap
MALERMESTER SCHANKE AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Salgsinntekt		1 408 110	1 575 842
Sum driftsinntekter		1 408 110	1 575 842
Varekostnad		428 270	600 112
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		10 217	3 936
Lønnskostnad	1	605 934	668 665
Annen driftskostnad	1	293 914	330 352
Sum driftskostnader		1 338 335	1 603 064
Driftsresultat		69 775	-27 223
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		446	1 133
Annen rentekostnad		128	297
Resultat av finansposter		318	835
Ordinært resultat før skattekostnad		70 093	-26 387
Skattekostnad på ordinært resultat	2	7 624	0
Årsresultat		62 469	-26 387
Overføringer			
Overført til udekket tap	5	-62 469	26 387
Sum overføringer		62 469	-26 387



Balanse

MALERMESTER SCHANKE AS

Eiendeler	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		0	824
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>824</u>
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>824</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		53 820	64 037
Sum varer		<u>53 820</u>	<u>64 037</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	49 694	129 144
Sum fordringer		<u>49 694</u>	<u>129 144</u>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	200 619	124 595
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>200 619</u>	<u>124 595</u>
Sum omløpsmidler		<u>304 133</u>	<u>317 776</u>
Sum eiendeler		<u>304 133</u>	<u>318 599</u>



Balanse

MALERMESTER SCHANKE AS

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	5	-4 875	-67 344
Sum opptjent egenkapital		-4 875	-67 344
Sum egenkapital		25 125	-37 344
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelseser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	84 375	140 000
Sum annen langsiktig gjeld		84 375	140 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		73 033	116 084
Betalbar skatt	2	7 624	0
Skyldig offentlige avgifter		46 544	26 487
Annen kortsiktig gjeld		67 432	73 372
Sum kortsiktig gjeld		194 633	215 944
Sum gjeld		279 008	355 944
Sum egenkapital og gjeld		304 133	318 599

27.05.2019
Styret i MALERMESTER SCHANKE AS

SCHANKE VIDAR
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	541 657	611 052
Arbeidsgiveravgift	60 048	49 905
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	4 229	7 708
Sum	605 934	668 665

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	1	1
---	---	---

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder/styrets leder
Lønn	415 918
Annen godtgjørelse	33 222
Sum	449 140

OTP

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Selskapet oppfyller kravene til fravalg av revisor, og dette er valgt.



Note 2 Skatt

	2018	2017
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 624	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	7 624	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	70 093	-26 387
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	26 750	3 650
Anvendelse av fremførbart underskudd	-63 694	0
Skattepliktig inntekt	33 149	-22 737
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 624	0
Sum betalbar skatt i balansen	7 624	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Fordringer	-30 400	-3 650	26 750
Sum	-30 400	-3 650	26 750
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-63 694	-63 694
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-30 400	-67 344	-36 944
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	-6 688	-15 489	-8 801

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Kundefordringer

	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	80 094	132 794
Avsetning til tap	30 400	3 650
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	49 694	129 144
Realiserte tap	0	3 400
Sum resultatførte tap på krav	0	3 400



Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 8 718.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	-67 344	-37 344
Årets resultat		62 469	62 469
Pr 31.12	30 000	-4 875	25 125

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Vidar Schanke	Daglig leder/Styrets leder	30	100 %
Sum		30	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Posten øvrig langsiktig gjeld består av gjeld til Vidar Schanke Holding AS i sin helhet. Lånet er ikke renteberegnet i 2018.